nec liceat me propter bonorem sacerdotii mei amodo

uuo tempore nolle quod volui. set quod a me hic

semel factum vel conscriptum est. inviolabiliter con

servare promitto cum stipulatione subnixa. Actum

eadem civitate bergamo.

1- lohannes presbiter in hoc iudicato a me facto

subscripsi.

Signum i- i manibus Petri et Lanrentii patris et

filio de suprascripta civitate bergamoa lege viventis

mmanal testes. v

Signum i 1- i i manibus benadi de Ambeurej

Ariberti de brembatey Attoni de irrizop odelrici

de busiatej vassalli domni beginfredi episcopij testes.

i- Lanfrancus index domui imperatoris rogatus

subscripsi.

. 1- Liutefredus iudex sacri palatii rogatus sub

scripsi. l

1- leudaldus notarius domui imperatoris rogatus

subscripsi.

1- Siselbertus notarius domui imperatoris scripsij

post traditam complevi et dedi.

nccchxxxn

v

.-..

Ann. 1ooo. b iulii.

auo lll imperator canonicae s. johannis Modoetiae

mundiburdium concedit

Pn1s1. illam Ston di Mouzay fli lll p. an.

Ponae

ln nomine sancte et individuae frinitatis otto

gratia nei romanorum imperator augustus Plotum

esse volumus omnibus sanctae bei ecclesiae fidelibus.

nostrisque praesentibus ac futuris. quoniam nos re

cepimus pro nei amore et remedio nostrae animae

canonicam sancti johanni baptistae de Moicia. cum

canonicis suis et omnibus rebus mobilibus et im

mobilibqu et cum castello suo blauciacoi et cum

curte cremella et calpuno et Leucade et Sarlin

dae sub nostra defensione et mundiburdio ideoque

precipientes jubemusj ut nullus dux . marchioj comesj

archiepiscopus. episcopusa nullaque imperii nostri

persona predictos canonicos sancti .lohannis baptistae

inquietarej molestare. fodrum aut aliquam dacionem

ab eis exigere presumatj sed omni tempore sintin

pace et securitate sub nostra defensione Si quis

igitur eos de aliqua re illis pertinente molestaveritj

vel hanc nostram defensionem fregeritj componat

centum libras auri. medietatem kamerae nostraej et

medietatem jam dietae canonicae quod ut in per

petuum custodiatur et observeturj sygillo nostro in

S1gniri precepimus.

lleribertus cancellarius vice Petri cumani episcopi

recognovi.

nata vi idus juliij anno dominicae incarnationis Mj

indictione xma anno tereii ottonis regis xvn imperii v.

Actum Papiae.

fLocus sigilli avulsij

c

SAbchl x .ng

nccchxxan

..-...

Ann. loco. fi julii.

orionis lll imperatoris diploma conjirmanlis do

nationes factas monasterio ticinensi s. Salvatoris

ab Adeiaide imperatrice ejus avia

Mlnolnmm liult cassin.. 11 lly p. et.

iiz auiographo in Arcin s. Pidelia MedioL

Ponno

in nomine sanctae et individuae fllrinitatis otto

tercius servus .lhesu christi et romanorum imperator

augustus Secundum voluntatem nei Salvatoris no

strique liberatorisg quicquid confirmationis et pro

prietatis ad aecclesiarum bei sanctorumque suorum

exultatione prebuerimusj id nobis ad aeternae bea

titudinis brevium et secularis vitae profectum esse

profuturum verissime credimus igitur omnium sane

ctae nei aecclesie fideliumy nostrorumque presentiuln

scilicet ac futurorum agnoscat universitasL qualiter

nos pro nei omnipotentis amore et pro animae aviae

nostrae Adalheidis imperatricis augustaej et ob re

medium animae nostrae parentumque nostrorump

rogante domno Andrea venerabile abbate suo coe

nobio ad honorem sancti Salvatorisz haud procul a

mouibus ticinensis urbis fundatoa per hoc nostrum

imperiale preceptumy prout juste et lcgaliter valemus.

confirmamus. quemadmodum a genitore nostro pre

ceptali auctoritate confirmata sunt omniaj quae ei

dem venerabili loco donata. collata et oblata sunt

tam de largiiluo dono memoratae aviae nostrae1 quam

etiam aliqua inscriptione cartarum aliorum hominumj

cum castellisj villis j cortibusj capellis1 oratoriisi

mansis i campis j vineis j pratisj pascuis. silvisa mon

tibqu vallibusa planitiebusa aquis aquarumque de

cursibusj piScationibusi molendinisj terris cultis et

incultis a ripis i portubqu servis j ancillis a aldionibqu

aldianiss verum etiam cum omnibusy de quibus ve

nerabilem coenobium juste investituram habet vel

habuit ex ea diej qua serenissima quondam avia

nostra monachos ibi constituit confirmamus quidem

et firmissima traditione largimur eidem monasterio

sancti Salvatoris monasterium sancti Anastasii una

cum curte olonaj Monte cellij lirbariama basilin

tiamp Prisinarium. bivum cervinumj terram de

Petro Albesanos terram quam tenuit Luitaldus cum

manso de Pellenzuna. illollianumy Pastorianuma Sar

lascum cum districta duum miliarium pedum in cir

cuituj viridarium prope palatinum portum et sancti

iohannis situm j cum omnibus pertinentiis suis et

adjacentiis tam infra civitatem ticinensem quam

extrag pratum regium insuper monasterium sanctae

bei genitricis Mariae in loco Pomposa dicto con

structumj et omnia quae in cumaclo eidem mona

sterio pertinente infra castrum seu extraa tam in beda

quam in quintam cornaj cervinaj vigariolm lun

zaglegaa ziunziano1 Sarenianm et omnes isalinasn

oliveta vel omnia quae ad jam dictum monasterium

sanctae genitricis Mariaep vel ad alia omnia locaa quae

ii

..v
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coenobio sancti Salvatoris homni nostri .lhesu cliristi a imperatoriy qui per epistola . si te illum missus eidem

pertinere videnturj tam ibi quam in caeteris aliis

locisg nec non Armentaria et hlundi cum perti

nentiis ineffabilibus illo in proprium corroboramus.

Precipientes itaquejubemuss ut nullus episcopusgduxp

marchiop comesy vicecomess castaldius nullaque im

perii nostri magna parvaque persona de rebus mo

bilibus sive immobilibus sive de qualibet terra disve

stire idem monasterium sine legali judicio presumat.

Sancimus insuper et hac nostra auctoritate conce

dimqu ut si contigerit quod saepe accidig quatinus

abbas prenominati monasterii hujus lucis habita

culum deseraturj liceat monachus ex sinu ejusdem

aecclesiaer quem meliorem viderinti eligere in patrenu

omnium episcoporum vel omnium mortalium con

tradictione remotag nec fas sit alicui monacho ex b

alio monasterio ad id transitum facerea sine volun

tate monachorum inibi heo servientium imperpe

tuum Si quis autem hujus nostrae promulgatae au

ctoritatis et precepti violator extiterih sive predictae

aecclesiae sancti Salvatoris minoratiouem facerea aut

in castellisa villis vel aliquibuslibet locis aribergarep

placitum sine ejusdem coenobii abbatis jussione ul

latenus tenerej aut aliquam angariaml publicam fun

ctionem aut theloueum extorquere aut tollere. vel

mouachos de aliqua re presumpserit molestarea sciat

se compositurum auri cocti libras milley medietatem

camerae nostrae p ac medietatem abbati ejusdem mo

nasteriL qui pro tempore fueritg et insupen quod de

terius estp cum .luda traditore homni Salvatoris no

strij in cujus nomen jam dictum monasterium con- o

structum estj eternis deputetur incendiis ut autem

verius credatur. hoc preceptum nostra auctoritate

peractum presentem paginam manu propriaa ut vi

detur infraa corroborantesj sigillo nostro jussimus

insigniri

Signum domni ottonis f j caesaris invictissimi.

lieribertus cancellarius vice Petri cumani episcopi

recognovit

hata n nonis juliig anno dominicae incarnationis mi

indictione xllly anno tercii ottonis regnantis xvii 1

imperantis v. Actum in papiensi palatio feliciter.

Ameu.

nccchxxxiv

Ann. iooor s augusti

Andreas laudensis episcopus et liogerius flius liu

maldi in placito laudensi coram Senzone misso

ottonis lll imperatoris litem inter se agitant.